PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОКУБАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  15.08.2022

    №    843
г. Новокубанск
О признании утратившим силу постановления администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района                       от 16 марта 2015 года № 238  «Об утверждении административного регламента по предоставлению администрацией Новокубанского городского поселения Новокубанского района муниципальной услуги «Предоставление в аренду земельных участков, находящихся в муниципальной собственности и государственная собственность на которые не разграничена пользователю недр»

В соответствии с Федеральными законами от 27 июля 2010 года          № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 29 декабря 2020 года № 479-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,                      от 06 октября 2003 года   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Краснодарского края от 05 ноября 2002 года № 532-КЗ «Об основах регулирования земельных отношений в Краснодарском крае», руководствуясь уставом Новокубанского городского поселения Новокубанского района, постановлением администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района   от 04 марта 2022 года № 211 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», на основании протеста прокуратуры Новокубанского района                            от 29 июня 2022 года № 7-02-22/2916 года, п о с т а н о в л я ю:
1. Постановление администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 16 марта 2015 года № 238 «Об утверждении административного регламента по предоставлению администрацией Новокубанского городского поселения Новокубанского района муниципальной услуги «Предоставление в аренду земельных участков, находящихся в муниципальной собственности и государственная собственность на которые не разграничена пользователю недр» признать утратившим силу.

2. Отделу организационно-кадровой работы администрации                              Новокубанского  городского  поселения  Новокубанского района обнародовать настоящее   постановление  в   установленном   порядке  и   разместить   его    на    официальном   сайте   администрации  Новокубанского
городского поселения Новокубанского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на                заместителя главы Новокубанского городского поселения Новокубанского                    района, начальника отдела муниципального контроля, А.В. Ворожко.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального                            опубликования в информационном бюллетене «Вестник Новокубанского                     городского поселения Новокубанского района» и на официальном сайте  администрации   Новокубанского городского поселения Новокубанского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Новокубанского городского поселения
Новокубанского района                                                                       П.В. Манаков